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SDP:n puheenjohtaja, pääministeri Sanna Marinin mielestä epävarmuuden 
keskelläkin on pidettävä huolta siitä, että tavalliset ihmiset pärjäävät.  

Suomi ei menesty kasvun eväistä leikkaamalla, vaan panostamalla  
koulutukseen ja arjen palveluihin sekä pitämällä jokaisesta huolta.

Nyt päätetään 
Suomen suunnasta

MISTÄ NÄISSÄ EDUSKUNTAVAALEISSA  
ON KYSE?

Näissä vaaleissa on kyse arvoista ja Suomen suunnas-
ta. Kaikki puolueet ovat yhtä mieltä siitä, että julkista ta-
loutta on tasapainotettava ja työllisyysastetta on edel-
leen nostettava. Eduskuntavaaleissa päätetään siitä, 
millä keinoilla näihin tavoitteisiin pyrimme. Investoim-
meko koulutukseen, työllisyyteen ja ihmisten hyvinvoin-
tiin vai leikkaammeko kasvun eväistä? Huolehdimme-
ko julkisen talouden kestävyydestä oikeudenmukaisella 
tavalla vai asetammeko hyvätuloisten veronalennukset 
etusijalle?

Haluamme jatkaa työtä paremman ja oikeudenmukai-
semman huomisen puolesta. Suomi menestyy, kun 
panostamme kasvun edellytyksiin, investoimme koulu-
tukseen ja toimiviin palveluihin ja pidämme jokaisesta 
huolta.

MIKÄ ON SDP:LLE TÄRKEÄÄ  
TULEVALLA VAALIKAUDELLA?

SDP haluaa investoida koulutukseen ja osaamiseen. 
Tällä hallituskaudella olemme laajentaneet oppivelvol-
lisuutta toiselle asteelle, palauttaneet jokaisen lapsen 
oikeuden kokoaikaiseen varhaiskasvatukseen, pienen-
täneet varhaiskasvatuksen ryhmäkokoja ja investoi-
neet koulutukseen kaikilla koulutusasteilla. Seuraaval-
la vaali kaudella meidän on vahvistettava peruskoulua, 
jotta jokainen lapsi ja nuori saa riittävät tiedot ja taidot 
pärjätäkseen elämässä. 

Haluamme varmistaa suomalaisten turvallisuuden kai-
kissa tilanteissa. Meidän on turvattava Suomen puo-
lustuskyky ja huoltovarmuus, mutta tehtävä töitä myös 
arjen turvallisuuden eteen. Tällä hallituskaudella on 
säädetty seitsemän päivän hoitotakuusta ja vanhus-
tenhoivan hoitajamitoituksesta. Ensi vaalikaudella on 
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Paremmalle 
työllisyysasteelle

Sosiaali- ja 
terveyspalveluiden 
leikkauksille

Panostuksille 
koulutukseen 
ja osaamiseen

Varakkaimpien 
veronalennuksille

Kiky-maksujen siirrolle 
takaisin työnantajan  
vastuulle

Ilmastotoimissa 
peruuttamiselle

SANOMME  KYLLÄ

SANOMME  EI

huolehdittava riittävistä panostuksista julkiseen ter-
veydenhuoltoon, jotta nopea hoitoon pääsy ja laadukas 
hoiva toteutuvat kaikkialla Suomessa.

Meidän on nostettava Suomen työllisyysastetta ja 
parannettava suomalaisen työelämän laatua. Tarvit-
semme enemmän sopimista ja vähemmän repimistä. 
Reilu sopiminen, työhyvinvointi, työn ja perhe-elämän 
parempi yhteensovittaminen – nämä ovat kaikki asioi-
ta, joita on edistettävä tulevalla vaalikaudella. Haluam-
me parantaa työntekijöiden toimeentuloa palaut-
tamalla loputkin kiky-maksut takaisin työnantajan 
maksettavaksi.

Meidän on myös jatkettava työtä ilmastonmuutoksen 
ja luontokadon pysäyttämiseksi. Samalla on huolehdit-
tava siitä, että ilmastotoimien kustannukset jakaantu-
vat oikeudenmukaisesti. Fossiilisesta energia sta luo-
pumisessa on kyse myös Suomen turvallisuudesta ja 
huolto varmuudesta. Oikeudenmukainen vihreä siirty-
mä on mahdollisuus luoda uutta työtä ja hyvin vointia. 
Suomen on oltava teknologian ja vihreän siirtymän 
edelläkävijä ja suunnannäyttäjä.

OLET TOIMINUT PÄÄMINISTERINÄ SUURTEN KRIISIEN 
AIKANA. MIKÄ ON TÄRKEINTÄ, MITÄ OLET OPPINUT?

Emme voi tietää, mitä tulevaisuus tuo tullessaan, mut-
ta voimme aina valita, miten näissä tilanteissa toimim-
me. Meidän täytyy parantaa kykyämme varautua sellai-
siinkin haasteisiin, joita emme tällä hetkellä pysty edes 
kuvittelemaan. Epävarmat ajat voivat jatkua tulevai-
suudessa. Siksi on pidettävä entistä tiukemmin kiinni 
siitä, mikä on tärkeää. Epävarmuuden keskelläkin on 
varmistettava, että tavalliset ihmiset pärjäävät. 

Vaikeina aikoina me suomalaiset olemme toimineet 
vastuullisesti ja pitäneet yhtä. Yhteiskunnan vakaus on 
vahvuutemme. On poliitikkojen tehtävä tehdä sellaisia 
päätöksiä, että luottamus yhteiskuntaa ja toisiamme 
kohtaan säilyy myös tulevaisuudessa.

Tutustu Marinin hallituksen saavutuksiin:  
sdp.fi/marinin-hallituksen-saavutukset

”HALUAMME 
VARMISTAA 

SUOMALAISTEN 
TURVALLISUUDEN 

KAIKISSA TILANTEISSA.”
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Tulevalla vaalikaudella on huolehdittava sosiaali- ja ter-
veyspalveluiden riittävästä rahoituksesta sekä vastat-
tava päättäväisesti hoitajapulaan, jotta oikeus päästä 
perusterveydenhuollon kiireettömään hoitoon seitse-
mässä päivässä toteutuu kaikkialla Suomessa. Erilais-
ten maksukattojen parempi jaksottaminen ja yhdis-
täminen esimerkiksi kuukausittaisen takuueläkkeen 
tasolle on keino varmistaa, että liian korkeat asiakas-
maksut eivät muodostu kenenkään hoidon esteeksi.

TYÖSTÄ ON MAKSETTAVA  
REILU PALKKA.

JOKAISEN TULEE PÄÄSTÄ 
HOITOON SEITSEMÄSSÄ 
PÄIVÄSSÄ.

Rohkeutta olla 
sinun puolellasi

Vaaleissa on kyse valinnoista, jotka vaikuttavat meidän kaikkien arkeen ja Suomen 
tulevaisuuteen. SDP haluaa rakentaa yhteiskuntaa, joka pitää kaikki mukana.

SDP:n tavoitteena on Suomen työllisyysasteen nosta-
minen 80 prosenttiin. Pelkkä työllisyysasteen nosta-
minen ei kuitenkaan riitä, vaan lisäksi on huolehdittava 
työhyvinvoinnista ja reiluista työehdoista. Haluamme 
tukea työntekijöiden ostovoimaa palauttamalla kiky- 
maksut takaisin työnantajan maksettavaksi. Pidämme 
kiinni työehtosopimusten yleissitovuudesta ja sopi-
misen kulttuurista, jotta työntekijällä on jatkossakin 
mahdollisuus reiluihin ja tasavertaisiin neuvotteluihin 
palkasta ja työehdoista. 

VAALITEEMATVAALITEEMAT
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TÄYSIN ERI 
MIELTÄ

EN OSAA 
SANOA

Julkista taloutta ei tule tasapainottaa tekemällä lyhyt-
näköisiä leikkauksia kasvun eväisiin tai jo valmiiksi hei-
koimmassa asemassa olevien toimeentuloon. Sen si-
jaan haluamme luoda kasvua nostamalla suomalaisten 
työllisyysastetta ja osaamistasoa ja lisäämällä inves-
tointeja tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoimintaan. 
Emme kannata varakkaimmille suunnattuja veron-
alennuksia, vaan tiukempaa puuttumista verovält-
telyyn. Säästöjä tulee hakea tavalla, joka ei vaaranna 
kasvua tai tärkeitä arjen palveluita.

Haluamme rakentaa Suomea, jossa jokaisesta lapses-
ta ja nuoresta voi tulla mitä vain. Peruskoulua on vah-
vistettava, jotta jokainen saa koulusta riittävät taidot 
ja tiedot elämää varten. Tämä tarkoittaa peruskoulun 
riittävästä rahoituksesta ja henkilöstömääristä huo-
lehtimista, oppimisen tuen vahvistamista sekä sen 
varmistamista, että peruskoulun sisällöt ja rakenteet 
vastaavat tämän päivän tarpeita. Haluamme myös pa-
rantaa opettajien hyvinvointia ja mahdollisuuksia osaa-
misensa kehittämiseen.

Ilmastonmuutosta ja luontokatoa on torjuttava, jotta 
myös tulevat sukupolvet saavat elää ekologisesti kestä-
vässä maailmassa. Panostamalla ilmastotoimiin voim-
me varmistaa, että Suomi hyötyy ilmastonmuutoksen 
torjunnasta myös uusien työpaikkojen ja investointien 
muodossa. SDP haluaa huolehtia siitä, että vihreän siir-
tymän kustannukset jakaantuvat oikeudenmukaisesti 
ja että ihmisiä tuetaan riittävästi muutoksessa.  

SUOMEN ON OLTAVA 
EKOLOGISESTI KESTÄVÄ 
TULEVILLE SUKUPOLVILLE.

TALOUSKASVUA EI LUODA 
LISÄÄMÄLLÄ ERIARVOISUUTTA.

PERUSKOULUSTA  
PITÄÄ TEHDÄ MAAILMAN PARAS.
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Tärkeintä on 
oikeudenmukaisuus

Eurooppa- ja omistajaohjausministeri Tytti Tuppurainen vastaa neljään 
kysymykseen. Hän kertoo muun muassa, keiden verotusta SDP haluaa keventää. 

OSAAMINEN ON YKSI SDP:N TÄRKEIMMISTÄ 
TEEMOISTA. MITEN OSAAMISTA VOIDAAN  
VAHVISTAA OULUN PIIRISSÄ?

Oulun on luotava itsensä uudelleen koulukaupunkina. 
Osaamisemme perustuu korkeatasoisiin kouluihin var-
haiskasvatuksesta lähtien. Osaavat opettajamme kai-
killa kouluasteilla ovat rikkaus, jota on vaalittava. Oppi-
laiden ja henkilökunnan hyvinvointiin on panostettava.

Monitieteisen Oulun yliopiston asemaa on vahvis-
tettava ja sen rahoitus on turvattava. Korkeakoulum-
me takaavat alueemme aseman pohjoisen osaamiskes- 
kuksena.

Jokaisella on oltava riittävät tiedot ja taidot perus-
koulun päätyttyä. Oppimisen tukea on vahvistettava. 
Panostukset peruskouluun palvelevat lapsirikasta seu-
tuamme. Elinikäisellä oppimisella pidämme ihmiset 
mukana muuttuvassa työelämässä.

MITEN SUOMEN JULKISTA TALOUTTA  
SAADAAN TASAPAINOTETTUA?

Tuottavuuden parantaminen ja korkeampi työllisyysaste 
vahvistavat julkista taloutta. Pidetään kiinni sitoumuk-
sestamme kasvattaa TKI-panostuksia. Vihreän siirty-
män investoinnit edistävät kestävää kasvua ja irrottau-
tumista fossiilienergiasta.

SDP:n talouspoliittinen linja lähtee oikeudenmukai-
suudesta ja pitkäjänteisyydestä. Pieni- ja keskitulois-
ten verotusta on kevennettävä. Puutumme verovältte-
lyyn ja karsimme verotukia. Verotuksessa tärkeintä on 
oikeudenmukaisuus.

Tarvitsemme myös sopeutustoimia, mutta ei ihmis-
ten hyvinvoinnin kustannuksella. Oikea-aikaisilla pal-
veluilla voidaan ehkäistä työkyvyttömyyttä ja vähentää  
julkisen puolen kustannuksia.

SUOMI ON YHÄ KANSAINVÄLISEMPI MAA.  
MITEN KUVAILISIT SUOMEN ROOLIA EU:SSA?

Suomi on kokoaan suurempi toimija EU:ssa. Meitä kuun-
nellaan ja näkemyksiämme arvostetaan. Teemme aktii-
vista vaikuttamistyötä meille tärkeissä kysymyksissä, 
kuten metsäpolitiikassa. Pohjoisten harvaan asuttujen 
alueiden erityisasema on tunnustettu jo liittymissopi-
muksessa.

Suomen tavoitteena on Euroopan unioni, joka on 
maailman kilpailukykyisin, sosiaalisesti ehein ilmasto-
neutraali talous. Haluamme unionin, joka tuottaa meil-
le suomalaisille aitoa lisäarvoa ja joka kykenee vas-
taamaan ilmastonmuutoksen kaltaisiin globaaleihin 
haasteisiin. Vahva EU on Suomen etu. Se lisää turvalli-
suuttamme ja vaikutusvaltaamme maailmassa. Yhdes-
sä olemme vahvempia.

MIKSI EDUSKUNTAVAALEISSA KANNATTAA  
ANTAA ÄÄNENSÄ JUURI SDP:N EHDOKKAALLE?

Jatkamme Marinin hallituksen työtä suomalaisten tur-
vallisuuden ja arjen parantamiseksi. Huolehdimme, että 
ihmisten toimeentulo varmistetaan ja palvelut toimivat 
niin, että apua saa tarvittaessa. Lääkäriin on päästävä 
ja puheluihin on vastattava.

Teemme työtä sellaisen Suomen eteen, jossa jokai-
nen on arvokas ja tärkeä ja jossa kaikki pidetään mukana. 
Panostamme nuorten koulutukseen, perheiden palve-
luihin ja inhimilliseen ikääntymiseen. Puolustamme rei-
lua työelämää ja sellaista Suomea, jossa palkalla tulee 
toimeen.

SDP on se vaihtoehto, joka turvaa kestävän kasvun, 
hyvinvoinnin ja Suomen kansainvälisen aseman muut-
tuneessa geopoliittisessa tilanteessa.
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OULUN KÄRKITAVOITTEET

2.

3.

1.

KOULUTUSTA 
KOKO ALUEELLE

YMPÄRISTÖÄ 
UNOHTAMATTA

PALKALLA 
ON TULTAVA TOIMEEN

Jokainen nuori ansaitsee koulutuksen, sillä  
pelkkä peruskoulupohja ei nykypäivänä kanna. 
Monipuolisella koulutustarjonnalla huolehditaan 
samalla osaajien riittävyydestä. Osaavia työnteki-
jöitä tarvitaan niin yrityksissä kuin julkisella sekto-
rillakin. Tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoimintaa 
on vahvistettava alueellamme.

On ajateltava myös tulevia sukupolvia. Onneksi 
ilmasto- ja ympäristömyönteinen näkökulma tuo 
hyötyjä nykypäiväänkin. Esimerkiksi joukkoliiken-
teen kehittäminen helpottaa liikkumista ja vihreä 
siirtymä luo työpaikkoja. Meillä on rohkeutta  
katsoa tulevaisuuteen ja tehdä päätöksiä  
ilmastomme hyväksi.  

Ihmisten toimeentulo ja reilu työelämä ovat meille 
tärkeitä asioita. On huolehdittava siitä, että alueel-
lemme luodaan sellaisia työpaikkoja, joiden palkalla 
tulee toimeen. Sanomme siis ”ei” halpatyömarkki-
noille. Työntekijöiden, yritysten ja päättäjien vuoro-
puhelua tarvitaan alueen kehittämiseksi. 
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TUULA 
ALA-AHO 
Olen sairaanhoitaja, aluevaltuutettu ja perheeseeni 
kuuluvat puolison lisäksi aikuiset lapset ja lapsenlapsi. 
Mottoni on ”Elämä kantaa ja asioita voidaan aina pyr-
kiä ratkaisemaan eikä tuleen pidä jäädä makaamaan, 
mutta omat voimavarat on hyvä tunnistaa ja tarpeen 
mukaan mutkissa hiljentää.” Olen utelias, toimelias ja 
tekijä ja minussa on hipaus kehittäjää ja ripaus ratkai-
sijaa. Tavoitteenani on varmistaa oikeudenmukaista, 
tasa-arvoista ja jokaisen ihmisarvoa kunnioittavaa 
Suomea.

JARMO 
HAAPANIEMI 
Olen perheellinen, kempeleläinen, Pohjois-Pohjanmaan 
pelastuslaitoksen asemamestari. Perheeseeni kuulu-
vat vaimo, kolme tytärtä ja kaksi lastenlasta. Yhteis-
kunnallinen vaikuttaminen on kuulunut elämääni  
pitkään. Luottamustoimeni: aluevaltuuston jäsen, 
turvallisuus lautakunnan varapj., maakuntavaltuuston 
2. varapj., Kempeleen kunnanvaltuuston varapj. sekä 
yhteisöllisyysvaliokunnan pj. Olen saanut kunnallis-
neuvoksen arvonimen vuonna 2019. Teemojani ovat 
turvallisuus, hyvinvointi ja yhteisöllisyys. 

Ikä: 60  
sairaanhoitaja (AMK), 
opiskelija
OULU

20

Ikä: 59 
kunnallisneuvos, 
asemamestari  
KEMPELE

21

EHDOKKAAMME – ROHKEASTI 
SINUN PUOLELLASI!
Monipuoliseen ehdokasjoukkoomme mahtuu paljon osaamista. 
Kuka heistä on sinulle sopivin vaihtoehto? Valitse omasi  
ja äänestä viimeistään 2.4.2023. 
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Ikä: 55 
pääluottamusmies 
RAAHE

22

Ikä: 36 
ekonomi, 
tanssinopettaja (AMK) 
OULU

23

Ikä: 31
luokanopettaja KM
OULU 

24

PASI 
HEIKKINEN 
Työskentelen tällä hetkellä SSAB:n terästehtaalla 
Raahessa toimihenkilöiden pääluottamusmiehenä. 
Ennen pääluottamusmieheksi valintaani työskente-
lin labo rantin ja työnjohtajan tehtävissä terästehtaan 
tutkimus keskuksessa. Nykyisiin luottamustehtäviini 
kuuluvat myös jäsenyydet ammattiliitto Pron hallituk-
sessa sekä keskusjärjestö STTK:n hallituksessa.  
Itse olen 55- vuotias perheenisä. Perheeseeni kuuluvat 
vaimo ja kaksi aikuista lasta.

MIINA-ANNIINA 
HEISKANEN
Olen Miina-Anniina Heiskanen (s.1986), pienen pojan 
äiti, oululainen kaupunginvaltuutettu, ekonomi (KTM) 
ja tanssinopettaja (AMK). Minulle tärkeitä asioita poli-
tiikassa ovat Koulutus, Talous ja Hyvinvointi. Päätök-
senteon pohjana ovat Faktat, Arvot ja Kokemus. Toimin 
myös koulutuskuntayhtymä OSAOn hallituksen puheen-
johtajana. Työskentelen eduskunnassa, perustuslaki-
valiokunnan asioiden ja SDP:n viestinnän parissa. Sinä 
päätät vaihtuuko työnkuvani keväällä kansanedusta-
jaksi, olethan Miinan Mukana!

PIA 
HILTUNEN 
Olen Pia Hiltunen, Oulusta kotoisin oleva ahkera ja  
luotettava luokanopettaja sekä kaupunginvaltuutettu. 
Minulle tärkeitä teemoja ovat kokonaisvaltainen hyvin-
vointi, elinikäinen oppiminen, sivistys ja kulttuuri sekä 
tasapainoinen ja kestävä talous. Olen valmis työhön 
inhimillisen tulevaisuuden puolesta. Äänestäessäsi 
minua, voit luottaa saavasi ahkeraa, vastuullista, luo-
tettavaa ja maalaisjärkistä asioiden hoitamista yhteis-
työssä yli puoluerajojen. Kuullaan ja tavataan!  
www.piahiltunen.com
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Ikä: 36 
sairaanhoitaja (AMK) 
KUUSAMO

INKA 
HOKKANEN 
Olen Inka Hokkanen, 36-vuotias sairaanhoitaja Kuusa-
mosta. Nuorten hyvinvointi ja lapsiperheiden arjesta 
selviäminen ovat minulle tärkeitä teemoja. Tässä 
ajassa tarvitaan oikeudenmukaisuutta ja rohkeutta 
uudistua. Meillä on mahdollisuus tehdä Suomesta hyvä 
paikka elää myös heikompiosaisille unohtamatta kes-
tävään kehitykseen, innovaatioihin ja koulutukseen 
panostamista. Politiikkaa on tehtävä ihminen kes-
kiössä. Meidän on vedettävä yhtä köyttä sekä tuettava 
toisiamme. Yhdessä olemme voittamattomia.

MARJO 
KANGASHARJU 
Kätilön sanoilla “täältä ei tule muuta kuin tukkaa” syn-
nyin Pohjois-Pohjanmaalla Pyhäjärvellä ja töiden myötä 
kotiuduin Kainuuseen. Päätöksentekoani ohjaavia 
arvoja ovat tasa-arvo, oikeudenmukaisuus ja inhimil-
lisyys. Lähellä sydäntäni ovat erityisesti lapset ja nuo-
ret, ikäihmiset sekä työelämän ja työntekijöiden asiat. 
Saat minusta yhteistyötaitoisen, luotettavan ja helposti 
lähestyttävän asioiden hoitajan. Tukka on ajan saa-
tossa ohentunut, mutta ennemmin ratkaisen  
ongelmia kuin synnytän niitä. 

TIINA 
KYLLÖNEN 
Olen lama-ajan lapsi, joka halusi pelastaa Suomen nuo-
rison. Siksipä työskentelen nuorisotyöntekijänä. Teen 
vapaaehtoistyötä kansainvälisessä nuorisotyössä. Olen 
Kajaanin kaupunginvaltuuston varapuheenjohtaja, Kai-
nuun aluevaltuutettu sekä varakansanedustaja. Olen 
äiti ja omaishoitaja. Voidakseen hyvin lapsemme tarvit-
sevat hyvinvoivia aikuisia. Siksi työnteon tulee olla kan-
nattavaa. Työtaakka ei saa olla liian kuormittava ja pal-
kalla pitää tulla toimeen. Turvallisempaa tulevaisuutta!

25

Ikä: 50 
pääluottamusmies,
sairaanhoitaja 
KAJAANI 

26

Ikä: 39 
nuorisotyöntekijä, 
omaishoitaja 
KAJAANI

27
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Ikä: 46 
FM, terveysteknologian 
asiantuntija 
OULU

28

Ikä: 45 vuotta 
projektipäällikkö, 
sosionomi (YAMK) 
KEMPELE

29

Ikä: 23 
järjestösihteeri 
OULU

30

MARI 
KÄRKKÄINEN 
Olen Mari ja minulle tärkeitä asioita ovat teknologia, 
talous ja koulutus. Tiedän työni kautta, kuinka tek­
nologia voi auttaa meitä tulevaisuuden haasteissa. 
Olen sitoutunut rakentamaan meitä kaikkia palvele­
vaa vahvaa julkista taloutta. Äitinä ja pitkään opetta­
jana työskennelleenä koen, että nyt on keskityttävä 
perusasioihin. Työn resurssit ja nuorten jaksaminen on 
ensisijaista. Tulevaisuuttamme ei ole ennalta määrätty, 
vaan siihen voi vaikuttaa. Anna äänesi kuulua kauttani.

SANNA 
LAINE 
Olen sosiaalialan ja kehittämistyön asiantuntija, koke­
nut vaikuttaja ja elinvoiman edistäjä. Olen kunnan­
valtuutettu, aluevaltuutettu ja yhdyspintalautakunnan 
puheenjohtaja Pohteella. 20 vuoden ajan olen hoita­
nut yhteisiä asioita, luottamustehtäviä ja tehnyt kovasti 
töitä paremman huomisen vuoksi. Työni tavoitteena on 
meidän pohjoissuomalaisten hyvä elämä ja työelämä, 
toimivat palvelut ja turvallinen arki. Yksinäisyyden ja 
köyhyyden torjunta on tärkeää, siksi hyvinvointi on 
meidän kaikkien asia.

EETU 
LEINONEN  
Olen Eetu Leinonen, 24­vuotias tilastotieteen ja suo­
men kielen opiskelija Oulusta. Minulle tärkeitä teemoja 
politiikassa ovat koulutus, kestävyys ja nuoret. Tärkeitä 
arvoja elämässäni ovat solidaarisuus, yhdenvertaisuus 
ja oikeudenmukaisuus. Olen kerännyt kokemusta poli­
tiikasta nuoriso- ja opiskelijapolitiikan saralla jo vuosien 
ajan. Kansanedustajana olisin kokenut, yhteistyökykyi­
nen ja asialleni vihkiytynyt edustaja. Äänestä paremman 
tulevaisuuden puolesta, anna äänesi minulle!
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Ikä: 67 
tietoliikenneasentaja, 
eläkeläinen 
YLIVIESKA

JUHANI 
LÖFBACKA 
Olen asettunut ehdolle kansanedustajan tehtävään. 
Tukena kampanjassa on myös perheeni, johon kuuluu 
vaimo, 2 poikaa ja 4 lastenlasta. Minulla on pitkä yli  
45 vuoden työhistoria tietoliikenteen parissa, johon 
sisältyy lähes 30 vuotta pääluottamusmiehenä ja  
2 kautta sähköliiton edustajistossa. Kunnallisissa 
luottamus toimissa olen ollut vuodesta 1996 lähtien. 
Harrastuksista tärkeimmät ovat teatteri ja liikunta. 
Uskon sopimuksien varaiseen Suomeen ja hyvinvointi-
valtioon. Saa äänestää!

JONI 
MERILÄINEN 
Olen Joni Meriläinen, 37 v. kaupunginvaltuutettu.  
Päätöksenteossa kaiken A ja O on avoimuus ja 
oikeuden mukaisuus. Pohjois-Pohjanmaa, Kainuu ja 
koko Pohjois- Suomi tarvitsee vahvaa edun valvontaa! 
Minä olen tähän työhön valmis! Haluan kuulla aktii-
visesti teitä ihmisiä ympäri Oulun piiriä ja viedä näitä 
näkemyksiä eteenpäin. Politiikka on yhteistyötä. Yksin 
ei kukaan saa asioita tapahtumaan, vaan tarvitaan 
rakentavaa yhteistyötä. Oikeudenmukaisen työelämän, 
luonnon, liikunnan ja hyvinvoinnin puolesta!

MARKKU 
OIKARINEN 
Politiikka, vaikuttaminen asioihin valmistelu vaiheessa 
ovat tapani toimia, olen toiminut LM:nä n. 30 v. (JHL) 
Pelastustoimessa, valtuutettu 14 v. varavalt. 8 v. 
kaupungin hall. I ja II vpj:na n. 10v 2009–2019, Maakunta- 
valtuutettuna ja Maakuntahall. 2 vpj. ja HVA-aluehall.  
2 vpj. ja valtuutettu. Oikeudenmukaista politiikkaa,  
reilua työelämää, pidetään kaikki mukana. Työtä eläke-
läisten, työttömien, pieni- ja keskituloisten ja heikoim-
pien puolesta.

31

Ikä: 37 
järjestökoordinaattori 
OULU

32

Ikä: 68 
palomies, eläkeläinen 
KAJAANI

33
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Ikä: 55 
asiantuntija
RAAHE

34

Ikä: 47 
viestintäjohtaja,  
pastori 
OULU

35

Ikä: 44 
biolääketieteen opiskelija, 
sairaanhoitaja 
KUHMO

36

MARKO 
SALMELA 
Olen TE-toimiston asiantuntija, vastuualueena työn-
antajapalvelut ja suurhankkeet. Yli 30 vuotta työn-
välitystyössä on tuonut näkemystä työmarkkinoista 
ja niiden haasteista. Työvoiman saatavuus, osaami-
sen kehittäminen ja työllistymisen helpottuminen ovat 
minulle tärkeitä teemoja. Työ on parasta sosiaali turvaa, 
johon kaikilla on oikeus. Luottamustoimet kaupungin-
valtuuston, maakuntavaltuuston, kaupunginhallituk-
sen/konserni- ja riskienhallintajaoksen, sekä Raahen-
tienoon OP:n hallintoneuvoston jäsen.

MIKKO 
SALMI 
Olen Mikko Salmi, 47-vuotias kolmen teini-ikäisen 
lapsen isä. Haen kansanedustajaksi nyt toista ker-
taa. Ensiyrittämällä keräsin jo yli 3 000 ääntä. Minulla 
on erinomaiset valmiudet kansanedustajan tehtä-
vään: Olen katsonut yhteiskuntaa papin, poliitikon, 
journalistin ja johtavan viranhaltijan silmin. Tulevana 
vaalikautena tärkeintä on vahvistaa ihmisten luot-
tamusta yhteiskuntaan ja toinen toisiinsa, sillä yhteis-
kunnat, joissa ihmiset luottavat toisiinsa ovat kaikkein 
kilpailukykyisimpiä.

RIIKKA 
SEPPÄNEN 
Olen viiden tytön äiti. Tieteen, taiteen ja luonnon suuri 
ystävä. Ihmisten terveys ja hyvinvointi on minulle ensi-
arvoisen tärkeää. Voimme taata sen pitämällä Pohjois- 
Suomen vireänä ja aktiivisena. Elinvoimaa rajoit-
taa tällä hetkellä työvoimapula, siksi tarvitsemme 
tulevaisuudessa entistä monipuolisempia koulutus-
mahdollisuuksia.  Virkeä itäraja on meille myös tärkeä 
turvallisuustekijä.
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Ikä: 46 
kansanedustaja, 
ministeri 
OULU

TYTTI 
TUPPURAINEN 
Olen Tuirassa kasvanut uusperheen äiti ja filosofian 
maisteri Oulun yliopistosta. Työ, tasa-arvo sekä ihmis-
ten hyvinvointi ja toimeentulo ovat minulle tärkeitä 
asioita. Kotini on Oulussa, Pohjois-Suomessa, ja alueen 
asioiden hoito on minulla selkäytimessä. Muuttuneessa 
maailmassa uusi pohjoinen talousmaantiede kääntää 
katseet pohjoiseen. Tarvitaan osaamista, yhteistyötä 
ja oikeita arvoja. Haluan olla rakentamassa meille kai-
kille entistä parempaa Suomea, jossa kaikki pidetään 
mukana.

37
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Tilaajapalvelu: 09 7010 500
tilaajapalvelu@demokraatti.fi
demokraatti.fi/tilaa-lehti

3 kk / 29 €
Tilaa ja lue palkittu politiikan aikakauslehti

 UUSI KIKY-SOPIMUS  SUUNNITTEILLA? 
Löytävätkö kokoomus ja perussuomalaiset 

hallitusneuvotteluissa taas toisensa?

Tarjous koskee vain uusia tilauksia, ja on voimassa 
30.4.2023 asti. Erikoisnumero ilmestyy 30.3.
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SDP:n ristikkokilpailussa arvotaan oikein vastanneiden 
kesken 5 kpl 25 euron arvoisia S-ryhmän lahjakortteja. 
Osallistuminen on helppoa: ratkaise ristikko, mene 
sivulle sdp.fi/ristikkokilpailu ja kerro vaaleanpunaisille 
riveille muodostuvat sanat viimeistään 16.4.2023.  
Vastaamalla olet mukana kilpailussa. 

Ristikkokilpailuun voivat osallistua kaikki täysi-ikäiset 
Suomessa asuvat yksityishenkilöt, pois lukien järjestä-
jän henkilökunta ja heidän perheenjäsenensä. Kilpailu 
on voimassa aikavälillä 22.3.–16.4.2023.  

Voittajiin ollaan yhteydessä henkilökohtaisesti.  
Palkintoa ei vaihdeta rahaksi. Kilpailun järjestäjä  
vastaa arpajais verosta. Kilpailuun osallistumisen  
edellytyksenä on suostumuksen antaminen järjestäjän 
sähköiselle suora markkinoinnille. Annettu suostumus 
on mahdollista peruuttaa. 

Kilpailun säännöt ja tietosuojaseloste löytyvät koko- 
naisuudessaan osoitteesta sdp.fi/ristikkokilpailu.  
Kilpailun järjestää SDP, Siltasaarenkatu 18-20 C, 6.krs, 
00530 Helsinki.
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